SELAMAT HARI JADI

PERTAMBANGAN
DAN ENERGI

KE-79

Semoga AKHLAK mulia Rasulullah
senantiasa menjadi inspirasi dan pedoman

bagi kita dalam menjalani kehidupan

Energi dan Mineral Wujudkan Indonesia
Maju dan Berkelanjutan

12 Rabiul Awal 1446 H
16 September 2024 M